Panasonic
取扱説明書（fr^i■プリンター編）
地上■ BS 10度CSデジタルハイビジョンブラズマテレビ
品* TH-50PX300 （5〇V型）
TH-42PX300 （42V 型）
TH-37PX300 （37V 型）
T navi•プリンタ
參取扱説明書は、50V型（TH-50PX30〇）と42V型（TH-42PX300）と
37V型（TH-37PX30〇）共用です。
❿この取扱説明書（T navi■プリンター編）は、Tナビとプリンター（別売）の
使いかたと、ご使用前の接続や設定のしかたについて説明しています。
® rテレビ編」も、よくお読みのうえ、正しくお使いください。
na\/i

•衛里アンテナの接嫌が必要です
録画のために
■rシステムで接続する
•lrシステムとは_
參タイマー予約/連動予約とは
•対応檐器について
録画のために
i.LINKで接続する
參i.LINKとは•• •
マ％ Tナビ機能
TJOUI ノ _Tナビ機能とI;
について
Panasonic
T
SSn Hjui m i
このガイドは、50V型(TH-50PX300)
と42V型(TH-4 2PX300)と
37V 型(TH-37PX300)共用です。
取扱説明書
地上そ弓^〇度CSデジタル